Programacgao para estudantes irem ao setor - cadastro no sistema de controle e acesso - ano 2022

0 N o g b~ W N -

Cursos técnicos Integrados ao ensino médio
Técnico em Contabilidade Integrado ao ensino médio
Técnico em Contabilidade Integrado ao ensino médio
Técnico em Contabilidade Integrado ao ensino médio
Técnico em Controle ambiental Integrado ao ensino médio
Técnico em Controle ambiental Integrado ao ensino médio
Técnico em Controle ambiental Integrado ao ensino médio
Técnico em Controle ambiental Integrado ao ensino médio
Técnico em edificagdes Integrado ao ensino médio
Técnico em edificagdes Integrado ao ensino médio
Técnico em edificagdes Integrado ao ensino médio
Técnico em edificacdes Integrado ao ensino médio
Técnico em eletronica Integrado ao ensino médio
Técnico em eletronica Integrado ao ensino médio
Técnico em eletronica Integrado ao ensino médio
Técnico em eletronica Integrado ao ensino médio
Técnico em eletrotécnica Integrado ao ensino médio - Matutino
Técnico em eletrotécnica Integrado ao ensino médio - Matutino
Técnico em eletrotécnica Integrado ao ensino médio - Matutino
Técnico em eletrotécnica Integrado ao ensino médio - Matutino
Técnico em eletrotécnica Integrado ao ensino médio - Vespertino
Técnico em eletrotécnica Integrado ao ensino médio - Vespertino
Técnico em eletrotécnica Integrado ao ensino médio - Vespertino
Técnico em eletrotécnica Integrado ao ensino médio - Vespertino
Técnico em Instrumento Musical Integrado ao ensino médio
Técnico em Instrumento Musical Integrado ao ensino médio
Técnico em Instrumento Musical Integrado ao ensino médio
Técnico em Informatica Integrado ao ensino médio
Técnico em Informatica Integrado ao ensino médio
Técnico em Informatica Integrado ao ensino médio
Técnico em Mecanica Integrado ao ensino médio
Técnico em Mecanica Integrado ao ensino médio
Técnico em Mecanica Integrado ao ensino médio
Técnico em Mecanica Integrado ao ensino médio

turmas

primeiro ano
segundo ano
terceiro ano
primeiro ano
segundo ano
terceiro ano
quarto ano
primeiro ano
segundo ano
terceiro ano
quarto ano
primeiro ano
segundo ano
terceiro ano
quarto ano
primeiro ano
segundo ano
terceiro ano
quarto ano
primeiro ano
segundo ano
terceiro ano
quarto ano
primeiro ano
segundo ano
terceiro ano
primeiro ano
segundo ano
terceiro ano
primeiro ano
segundo ano
terceiro ano

quarto ano

Dia
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
14/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
17/03/2022

horario
14:00 as 15:00
15:00 as 16:00
16:00 as 17:00
8:00 as 9:00
9:00 as 10:00
10:00 as 11:00
11:00 as 12:00
8:00 as 9:00
9:00 as 10:00
10:00 as 11:00
11:00 as 12:00
14:00 as 15:00
15:00 as 16:00
16:00 as 17:00
17:00 as 18:00
14:00 as 15:00
15:00 as 16:00
16:00 as 17:00
17:00 as 18:00
8:00 as 9:00
9:00 as 10:00
10:00 as 11:00
11:00 as 12:00
14:00 as 15:00
15:00 as 16:00
16:00 as 17:00
14:00 as 15:00
15:00 as 16:00
16:00 as 17:00
8:00 as 9:00
9:00 as 10:00
10:00 as 11:00
11:00 as 12:00

Segunda-feira
Segunda-feira
Segunda-feira
Segunda-feira
Segunda-feira
Segunda-feira
Segunda-feira
Terca-feira
Terca-feira
Terca-feira
Terga-feira
Terga-feira
Terga-feira
Terca-feira
Terca-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quarta-feira
Quinta-feira
Quinta-feira
Quinta-feira
Sexta-feira
Sexta-feira
Sexta-feira
Quinta-feira
Quinta-feira
Quinta-feira
Quinta-feira

Local

AMBIENTE DO ANTIGO DCE NO
PATIO PRINCIPAL
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Técnico em Eventos Integrado ao ensino médio - PROEJA
Técnico em Eventos Integrado ao ensino médio - PROEJA

Cursos técnicos subsequentes ao ensino médio
Técnico em edificagdes subsequente ao ensino médio

Técnico em edificagbes subsequente ao ensino médio

Técnico em eletronica subsequente ao ensino médio

Técnico em eletronica subsequente ao ensino médio

Técnico em eletrotécnica subsequente ao ensino médio

Técnico em eletrotécnica subsequente ao ensino médio

Técnico em equipamentos biomédicos subsequente ao ensino médio
Técnico em equipamentos biomédicos subsequente ao ensino médio
Técnico em Instrumento Musical subsequente ao ensino médio
Técnico em Instrumento Musical subsequente ao ensino médio
Técnico em Mecanica subsequente ao ensino médio

Técnico em Mecanica subsequente ao ensino médio

Técnico em Secretariado subsequente ao ensino médio

Técnico em Secretariado subsequente ao ensino médio

Observagoes

Durante o procedimento de cadastro, a Equipe da Secretaria Central

recebera copia e original do comprovante de imunizagéo contra o SARS-
CoV-2, completa para a correspondente faixa etaria, a cépia ficara para

registro no cadastro de controle de acesso do estudante.

A Copia do comprovante de imunizagéo contra o SARS-CoV-2 sera
autenticada com fé publica

Ingressantes 2022.1
Veteranos

turma(s)
ingressantes 2022
veteranos
ingressantes 2022
veteranos
ingressantes 2022
veteranos
ingressantes 2022
veteranos
ingressantes 2022
veteranos
ingressantes 2022
veteranos
ingressantes 2022
veteranos

Apo6s autenticacédo a copia do comprovante de imunizagédo contra o SARS-
CoV-2 sera digitalizalizada e salva na pasta de cada curso em uma pasta
especifica no drive do dep.jp@ifpb.edu.br

Estudantes dos cursos integrados deverao estar vestido(a)s com uniforme
institucional para a foto que sera capturada para o cadastro, a qual sera a
foto do cracha.

Exceto estudantes quem nao tenham recebido o uniforme poderao ser
fotografados sem o uniforme e apés o devido recebimento a foto do cadastro
sera atualizada.

As fotos do sistema de cadastro também serdo salvas em pastas
especificas de cada curso no drive do dep.jp@ifpb.edu.br para
posteriormente serem inseridas no perfil do(a) estudante no suap.

23/03/2022
24/03/2022

Dia

14/03/2022
14/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
16/03/2022
16/03/2022
17/03/2022
17/03/2022
18/03/2022
18/03/2022
21/03/2022
21/03/2022
22/03/2022
22/03/2022

18:00 as 21:00
18:00 as 21:00

horario

18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00
18:00 as 21:00

Quarta-feira
Quinta-feira

Local
Segunda-feira
Segunda-feira
Terga-feira
Terga-feira
Quarta-feira
Quarta-feira

Quinta-feira AMBIENTE DO ANTIGO DCE NO PATIO

Quinta-feira PRINCIPAL
Sexta-feira

Sexta-feira

Segunda-feira

Segunda-feira

Terca-feira

Terca-feira



Estudantes devem observar os horarios especificos para suas respectivas
7 turmas, contribuindo para o efetivo curso do planejamento.
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ATENCAO: Link da matéria com a portaria que regulamente o ensino
hibrido: https://www.ifpb.edu.br/joaopessoa/noticias/copy12_of modelo-
9 | ano/03/direacao-geral-emite-portaria-regulamentando-ensino-hibrido



